
 

 

ZARZĄDZENIE NR 234/14 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 34 169,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

w tym: 

1) dział 751 rozdział 75113 § 2010 - 34 169,00 zł /Dotacja na finansowanie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego/. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 34 169,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

w tym: 

1) dział 751 rozdział 75113 § 3030 - 19 500,00 zł; 

2) dział 751 rozdział 75113 § 4170 - 12 146,00 zł; 

3) dział 751 rozdział 75113 § 4210 - 1 159,82 zł; 

4) dział 751 rozdział 75113 § 4300 - 953,60 zł; 

5) dział 751 rozdział 75113 § 4410 - 409,58 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę o kwotę 89 497,86 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1, w tym: 

1) dział 754 rozdział 75412 § 2710 - 3 000,00 zł /pomoc finansowa na zakup węży dla OSP/; 

2) dział 852 rozdział 85206 § 2030 - 20 279,00 zł /dotacja na zatrudnienie asystenta i koordynatora rodziny 

zastępczej/; 

3) dział 900 rozdział 90003 § 2460 – 66 218,86 zł /dotacja z WFOŚ i GW w Białymstoku na usuwanie 

wyrobów zawierających azbest/. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę - 89 497,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

w tym: 

1) dział 754 rozdział 75412 § 4210 - 3 000,00 zł; 

2) dział 852 rozdział 85206 § 4010 - 15 879,00 zł; 

3) dział 852 rozdział 85206 § 4110 - 3 800,00 zł; 

4) dział 852 rozdział 85206 § 4120 - 600,00 zł; 

5) dział 900 rozdział 90003 § 4300 – 66 218,86 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2014 r.

Poz. 2444



§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 700 rozdział 70005 § 4300 - 5 762,80 zł /f-sz sołecki M-Wypychy/; 

2) dział 754 rozdział 75412 § 4700 - 8 000,00 zł; 

3) dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 25 698,00 zł /rezerwa ogólna/; 

4) dział 801 rozdział 80101 § 4260 - 2 500,00 zł; 

5) dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 1 000,00 zł; 

6) dział 801 rozdział 80101 § 4370 - 600,00 zł; 

7) dział 801 rozdział 80101 § 4700 - 895,00 zł; 

8) dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 685,00zł / f-sz sołecki Konarzyce/; 

9) dział 801 rozdział 80103 § 4240 - 390,00 zł; 

10) dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 200,00 zł; 

11) dział 801 rozdział 80148 § 4210 - 200,00 zł; 

12) dział 852 rozdział 85214 § 3110 - 8 414,00 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 700 rozdział 70005 § 4210 - 5 762,80 zł /f-sz sołecki M-Wypychy/; 

2) dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 8 000,00 zł; 

3) dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 4 585,00 zł; 

4) dział 801 rozdział 80101 § 4270 - 1 000,00 zł; 

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 6 685,00 zł /w tym f-sz sołecki Konarzyce 685 zł, przystosowanie 

pomieszczenia na korytarzu w celu urządzenia sali lekcyjnej SZ.P w Pniewie 6 000 zł/; 

6) dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 200,00 zł; 

7) dział 852 rozdział 85202 § 4330 - 6 000,00 zł; 

8) dział 852 rozdział 85204 § 4330 - 1 000,00 zł; 

9) dział 852 rozdział 85206 § 4410 - 1 000,00 zł; 

10) dział 852 rozdział 85214 § 3110 - 1 698,00 zł; 

11) dział 852 rozdział 85219 § 4610 - 414,00 zł; 

12) dział 921 rozdział 92195 § 4210 - 5 000,00 zł; 

13) dział 921 rozdział 92195 § 4300 – 13 000,00 zł /w tym wykonanie łazienki w miejscowości Boguszyce 

10 000 zł/. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 28 975 644,21 zł, w tym bieżące - 26 623 223,21 zł, dochody majątkowe  

– 2 352 421 zł. 

2. Wydatki ogółem – 30 865 064,21 zł, w tym bieżące 24 415 677,42 zł, wydatki majątkowe  

- 6 449 386,79 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2444



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 234/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 maja 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

2710 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 0,00  0,00  3 000,00  3 000,00 

 852    Pomoc społeczna  615 900,00  0,00  20 279,00  636 179,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  85206   Wspieranie rodziny  0,00  0,00  20 279,00  20 279,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  20 279,00  20 279,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  777 033,00  0,00  66 218,86  843 251,86 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi  11 000,00  0,00  66 218,86  77 218,86 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

2460 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 0,00  0,00  66 218,86  66 218,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2444



 bieżące razem:  22 925 804,71  0,00  89 497,86  23 015 302,57 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 358 377,71  0,00  0,00  358 377,71 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  2 352 421,00  0,00  0,00  2 352 421,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 212 055,00  0,00  0,00  212 055,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział 
 

Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 820,00  0,00  34 169,00  35 989,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  0,00  0,00  34 169,00  34 169,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  0,00  0,00  34 169,00  34 169,00 

 bieżące razem:  3 573 751,64  0,00  34 169,00  3 607 920,64 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  28 851 977,35  0,00  123 666,86  28 975 644,21 

 
 w tym z tytuł u dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zada ń finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  570 432,71  0,00  0,00  570 432,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2444



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 234/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 maja 2014 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o 

których mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  181 713,34  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 468,80  47 468,80  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 762,80  -5 762,80  -5 762,80  0,00  -5 762,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 762,80  5 762,80  5 762,80  0,00  5 762,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  181 713,34  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 468,80  47 468,80  0,00  0,00 

  70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  181 713,34  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 468,80  47 468,80  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 762,80  -5 762,80  -5 762,80  0,00  -5 762,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 762,80  5 762,80  5 762,80  0,00  5 762,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  181 713,34  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 468,80  47 468,80  0,00  0,00 

  
 

4210 

 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  11 312,50  11 312,50  11 312,50  0,00  11 312,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 762,80  5 762,80  5 762,80  0,00  5 762,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  17 075,30  17 075,30  17 075,30  0,00  17 075,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  90 732,04  90 732,04  90 732,04  0,00  90 732,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 762,80  -5 762,80  -5 762,80  0,00  -5 762,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  84 969,24  84 969,24  84 969,24  0,00  84 969,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754  
 Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

 przed zmianą  328 405,03  242 250,72  212 250,72  60 900,00  151 350,72  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  86 154,31  86 154,31  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  331 405,03  245 250,72  215 250,72  60 900,00  154 350,72  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  86 154,31  86 154,31  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2444



 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  323 405,03  242 250,72  212 250,72  60 900,00  151 350,72  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  81 154,31  81 154,31  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  326 405,03  245 250,72  215 250,72  60 900,00  154 350,72  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  81 154,31  81 154,31  0,00  0,00 

  
 

4210 

 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  35 750,72  35 750,72  35 750,72  0,00  35 750,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  38 750,72  38 750,72  38 750,72  0,00  38 750,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4260 
 Zakup energii 

 przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

 przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 758   Różne rozliczenia 

 przed zmianą  141 033,03  141 033,03  141 033,03  0,00  141 033,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -25 698,00  -25 698,00  -25 698,00  0,00  -25 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  115 335,03  115 335,03  115 335,03  0,00  115 335,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 

 przed zmianą  141 033,03  141 033,03  141 033,03  0,00  141 033,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -25 698,00  -25 698,00  -25 698,00  0,00  -25 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  115 335,03  115 335,03  115 335,03  0,00  115 335,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4810 
 Rezerwy 

 przed zmianą  141 033,03  141 033,03  141 033,03  0,00  141 033,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -25 698,00  -25 698,00  -25 698,00  0,00  -25 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  115 335,03  115 335,03  115 335,03  0,00  115 335,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801   Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  13 259 499,22  12 160 255,22  11 256 589,73  9 191 247,00  2 065 342,73  253 236,00  497 295,00  153 134,49  0,00  0,00  1 099 244,00  1 099 244,00  185 564,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 470,00  -5 470,00  -5 470,00  0,00  -5 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 470,00  11 470,00  11 470,00  0,00  11 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 265 499,22  12 166 255,22  11 262 589,73  9 191 247,00  2 071 342,73  253 236,00  497 295,00  153 134,49  0,00  0,00  1 099 244,00  1 099 244,00  185 564,00  0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  8 677 371,11  7 602 627,11  6 817 105,62  5 847 485,00  969 620,62  217 527,00  414 860,00  153 134,49  0,00  0,00  1 074 744,00  1 074 744,00  185 564,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 680,00  -4 680,00  -4 680,00  0,00  -4 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 270,00  11 270,00  11 270,00  0,00  11 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 683 961,11  7 609 217,11  6 823 695,62  5 847 485,00  976 210,62  217 527,00  414 860,00  153 134,49  0,00  0,00  1 074 744,00  1 074 744,00  185 564,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2444



 

  
 

4210 

 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  43 350,00  43 350,00  43 350,00  0,00  43 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 585,00  4 585,00  4 585,00  0,00  4 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  47 935,00  47 935,00  47 935,00  0,00  47 935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4240 

 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

 przed zmianą  44 339,62  44 339,62  44 339,62  0,00  44 339,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -685,00  -685,00  -685,00  0,00  -685,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  43 654,62  43 654,62  43 654,62  0,00  43 654,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4260 
 Zakup energii 

 przed zmianą  503 830,00  503 830,00  503 830,00  0,00  503 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  501 330,00  501 330,00  501 330,00  0,00  501 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  20 760,00  20 760,00  20 760,00  0,00  20 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  21 760,00  21 760,00  21 760,00  0,00  21 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  66 050,00  66 050,00  66 050,00  0,00  66 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 685,00  5 685,00  5 685,00  0,00  5 685,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  71 735,00  71 735,00  71 735,00  0,00  71 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4370 

 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

 przed zmianą  10 990,00  10 990,00  10 990,00  0,00  10 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 390,00  10 390,00  10 390,00  0,00  10 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

 przed zmianą  1 695,00  1 695,00  1 695,00  0,00  1 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -895,00  -895,00  -895,00  0,00  -895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80103 
 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 przed zmianą  758 945,00  746 445,00  678 484,00  645 159,00  33 325,00  17 516,00  50 445,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -390,00  -390,00  -390,00  0,00  -390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  758 555,00  746 055,00  678 094,00  645 159,00  32 935,00  17 516,00  50 445,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00 

  
 

4240 

 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

 przed zmianą  3 070,00  3 070,00  3 070,00  0,00  3 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -390,00  -390,00  -390,00  0,00  -390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 680,00  2 680,00  2 680,00  0,00  2 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2444



 

  80146 
 Dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli 

 przed zmianą  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4210 

 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  1 330,00  1 330,00  1 330,00  0,00  1 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 530,00  1 530,00  1 530,00  0,00  1 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  31 670,00  31 670,00  31 670,00  0,00  31 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  31 470,00  31 470,00  31 470,00  0,00  31 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80148 
 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

 przed zmianą  2 590,00  2 590,00  2 590,00  0,00  2 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 390,00  2 390,00  2 390,00  0,00  2 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4210 

 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  2 440,00  2 440,00  2 440,00  0,00  2 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 240,00  2 240,00  2 240,00  0,00  2 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852   Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1 130 863,00  1 130 863,00  559 440,00  458 979,00  100 461,00  0,00  571 423,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -6 716,00  -6 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  28 693,00  28 693,00  28 693,00  20 279,00  8 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 152 840,00  1 152 840,00  588 133,00  479 258,00  108 875,00  0,00  564 707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 

 przed zmianą  30 572,00  30 572,00  30 572,00  0,00  30 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  36 572,00  36 572,00  36 572,00  0,00  36 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4330 

 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  30 572,00  30 572,00  30 572,00  0,00  30 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  36 572,00  36 572,00  36 572,00  0,00  36 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85204  Rodziny zastępcze 

 przed zmianą  2 293,00  2 293,00  2 293,00  0,00  2 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 293,00  3 293,00  3 293,00  0,00  3 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2444



 

  
 

4330 

 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  2 293,00  2 293,00  2 293,00  0,00  2 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 293,00  3 293,00  3 293,00  0,00  3 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85206  Wspieranie rodziny 

 przed zmianą  6 915,00  6 915,00  6 915,00  5 459,00  1 456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  21 279,00  21 279,00  21 279,00  20 279,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  28 194,00  28 194,00  28 194,00  25 738,00  2 456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  3 180,00  3 180,00  3 180,00  3 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 879,00  15 879,00  15 879,00  15 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 059,00  19 059,00  19 059,00  19 059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  785,00  785,00  785,00  785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 800,00  3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 585,00  4 585,00  4 585,00  4 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  134,00  134,00  134,00  134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  734,00  734,00  734,00  734,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4410 

 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85214 

 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 przed zmianą  335 578,00  335 578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -6 716,00  -6 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  328 862,00  328 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  328 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  335 578,00  335 578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -6 716,00  -6 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  328 862,00  328 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  328 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

 przed zmianą  427 941,00  427 941,00  425 099,00  382 596,00  42 503,00  0,00  2 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  414,00  414,00  414,00  0,00  414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  428 355,00  428 355,00  425 513,00  382 596,00  42 917,00  0,00  2 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2444



 

   4610 

 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  414,00  414,00  414,00  0,00  414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  414,00  414,00  414,00  0,00  414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  1 399 072,15  1 229 950,00  1 229 300,00  100 969,00  1 128 331,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  169 122,15  169 122,15  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  66 218,86  66 218,86  66 218,86  0,00  66 218,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 465 291,01  1 296 168,86  1 295 518,86  100 969,00  1 194 549,86  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  169 122,15  169 122,15  0,00  0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 

 przed zmianą  47 000,00  47 000,00  47 000,00  6 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  66 218,86  66 218,86  66 218,86  0,00  66 218,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  113 218,86  113 218,86  113 218,86  6 000,00  107 218,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  66 218,86  66 218,86  66 218,86  0,00  66 218,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  106 218,86  106 218,86  106 218,86  0,00  106 218,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921  
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 przed zmianą  929 598,78  694 247,25  41 220,00  0,00  41 220,00  636 150,40  0,00  16 876,85  0,00  0,00  235 351,53  235 351,53  131 500,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  947 598,78  712 247,25  59 220,00  0,00  59 220,00  636 150,40  0,00  16 876,85  0,00  0,00  235 351,53  235 351,53  131 500,00  0,00 

  92195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  224 032,20  58 096,85  41 220,00  0,00  41 220,00  0,00  0,00  16 876,85  0,00  0,00  165 935,35  165 935,35  131 500,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  242 032,20  76 096,85  59 220,00  0,00  59 220,00  0,00  0,00  16 876,85  0,00  0,00  165 935,35  165 935,35  131 500,00  0,00 

   4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  51 000,00  51 000,00  51 000,00  0,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  27 167 645,71  20 718 258,92  17 705 950,67  12 229 489,00  5 476 461,67  899 386,40  1 535 890,00  397 499,85  0,00  179 532,00  6 449 386,79  6 449 386,79  382 064,00  0,00 

 zmniejszenie  -51 646,80  -51 646,80  -44 930,80  0,00  -44 930,80  0,00  -6 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  141 144,66  141 144,66  141 144,66  20 279,00  120 865,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  27 257 143,57  20 807 756,78  17 802 164,53  12 249 768,00  5 552 396,53  899 386,40  1 529 174,00  397 499,85  0,00  179 532,00  6 449 386,79  6 449 386,79  382 064,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2444



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na program 

y finansowane 

 z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 751  

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  1 820,00  1 820,00  1 820,00  1 196,00  624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  34 169,00  34 169,00  14 669,00  12 146,00  2 523,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  35 989,00  35 989,00  16 489,00  13 342,00  3 147,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75113 

 Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  34 169,00  34 169,00  14 669,00  12 146,00  2 523,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  34 169,00  34 169,00  14 669,00  12 146,00  2 523,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

3030 

 Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  19 500,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 500,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4170 

 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 146,00  12 146,00  12 146,00  12 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 146,00  12 146,00  12 146,00  12 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 159,82  1 159,82  1 159,82  0,00  1 159,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 159,82  1 159,82  1 159,82  0,00  1 159,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  953,60  953,60  953,60  0,00  953,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  953,60  953,60  953,60  0,00  953,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4410 

 Podróże 

służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  409,58  409,58  409,58  0,00  409,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  409,58  409,58  409,58  0,00  409,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem:  przed zmianą  3 573 751,64  3 573 751,64  636 071,64  232 987,00  403 084,64  0,00  2 937 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2444



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na program 

y finansowane 

 z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  34 169,00  34 169,00  14 669,00  12 146,00  2 523,00  0,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 607 920,64  3 607 920,64  650 740,64  245 133,00  405 607,64  0,00  2 957 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2444


		2014-07-01T14:47:35+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




